Perperam de Severino scripta.

6 Nolimus equidem negare eum S. Augustini sectatum fuisse instituta, cum nihil in alterutram partem, antiqui prodiderint: sed qui id asserunt recentiores, proferre oportet, ut fidem reperiant, veterum certa testimonia. Certe quæ Nicolaus Crusenius Monachismi Augustiniani part. 2, cap. 1, de eo scribit, haud solida sunt, præsertim cum Aventini conjecturam de Africa patria, ejusque relinquendæ causam, probat, atque ita refert ut ex Eugippio hausta videatur. Tum vero quæ subjicit ridicula sunt: Hic Severinus, ut auctor est Ambrosius Staibanus, monachus Augustinianus fuit sub disciplina quondam Severi Milevitani Episcopi, de quo sæpius agit S. Augustinus. Hujus dum virtutes imitari studeret, et jam ad illas proxime accederet, ab omnibus Severinus, quasi parvulus Severus, est appellatus. Supervenientibus interim Wandalis, cum fratre Victorino et alii migrat ad Favianorum urbem et provincias Vindeliciæ Romanis adhuc subditas, ubi ingentia commoda incolis et vicinis contulit. Meminit quidem S. Augustinus ep. 34, in fine, Severi Milevitani Episcopi discipuli sui. Sed unde disciplinatum monachismi constat intelligi debere? Ubi ejus discipulum fuisse Severinum, deque ipsius nomine diminutive sic appellatum tradit Staibanus? Et ut traderet, at qua auctoritate?

An ordinis S. Augustini fuerit.

Fictitia nominis ejus origo.

7 Agitur Neapoli S. Severini Translatione celebritas x Octobris, ut infra dicemus, cum post vitam de Translatione agemus.

Translatio 10 Octob.

8 Christophorus Phræislebius, (haud scimus quem secutus auctorem, nullum certe citat) tradit S. Severinum Diocletiani tempore Episcopum fuisse Neapolitanum: deinde ad partes Noricas venisse, et juxta Oenum fluvium monasterium construxisse, ibique cum paucis monachis juxta Evangelicam Apostolicamque doctrinam, omni pietate et castitate præditum, in oratione et jejunio vitam duxisse. Incertum, de S. Severino agat Apostolo Noricorum, a quo illud constructum monasterium, an de eo quem alii Episcopum fuisse Neapolitanum tradunt. Videtur sane temere utrumque confundisse, et de Episcopi ætate sententiam Petri de Natalibus secutus.

VITA

AUCTORE EUGYPPIO PRESBYTERO.

Epistola Auctoris ad Paschasium Diaconum.

Domino sancto ac merito venerabili Paschasio, Eugippius in Domino salutem. Ante hoc ferme biennium, Consulatu scilicet a Importuni, epistola cujusdam laici nobilis ad quemdam directa Presbyterum nobis

a

*basilicus ce-
lebris mona-
chus.*

b

c

*Eugippius
rogat Pascha-
sium ut vitam
S. Severini
scribat :*